SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

Cranchi T43 Eco Trawler 43
12,01 mt

2020

27 nodi

13700 t

1

Italiana

Trattativa riservata

Leasing in corso con possibilita di subentro

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi
Motori

Revisione motori

2 Capacita serbatoi

Volvo Penta 2 x 375 Tipo carburante

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo

IDRAULICI
Serbatoi acqua

Dissalatore

ELETTRICI
Tensione

Generatore

Manutenzioni regolari Tipo elica

Vir Tuga

1x540 1t Materiale serbatoi
Non presente Autoclave

12 220 Nr. batterie

Paguro (11 Kw) Carica batterie

BREVE DESCRIZIONE

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

1450

Duo prop

Vitr

N

Presente

1

Presente

LUCA PROFUMO

Yacht Broker

Usato
4,21 mt
2018
22 nodi
1,2 mt
2028

Toscana

Materiale serbatoi
Ore moto

Trasmissione

Coperta

Tipo boiler

Boiler

Capacita batterie

Inverter

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.

N
690
IPS

Teak

Elettrico combinato

Presente

1A

Non presente



