

SCHEDA BARCA



DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	Cranchi T43 Eco Trawler 43	Categoria	Usato
Lunghezza	12,01 mt	Larghezza	4,21 mt
Anno immat.	2020	Anno costruzione	2018
Velocità massima	27 nodi	Velocità crociera	22 nodi
Zavorra	-	Stazza	-
Dislocamento	13700 t	Pescaggio	1,2 mt
HP Fiscali	1	Scadenza RINA	2028
Bandiera	Italiana	Visibilità	Toscana
Prezzo	Trattativa riservata		
Note prezzo	Leasing in corso con possibilità di subentro		

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	2	Capacità serbatoi	1450	Materiale serbatoi	N
Motori	Volvo Penta 2 x 375	Tipo carburante	--	Ore moto	690
Revisione motori	Manutenzioni regolari	Tipo elica	Duo prop	Trasmissione	IPS

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Vtr	Tuga	Vtr	Coperta	Teak
-------	-----	------	-----	---------	------

IDRAULICI

Serbatoi acqua	1 x 540 lt	Materiale serbatoi	N	Tipo boiler	Elettrico combinato
Dissalatore	Non presente	Autoclave	Presente	Boiler	Presente

ELETTRICI

Tensione	12 220	Nr. batterie	1	Capacità batterie	1 A
Generatore	Paguro (11 Kw)	Carica batterie	Presente	Inverter	Non presente

BREVE DESCRIZIONE

-